P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  DE SÃ O  P A U LO

Fls. N.“
L I V R O  DE P OR T AR I AS

022

PORTARIA N° 11.987.

ALOISIO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O LV E :

Excluir a servidora E ster E leo té rio  da S ilva
Beatriz, Registro n° 2.045, do cargo de Merendeira, Nível
"2A", no regime da C.L.T., lotado no Departamento de
Merenda Escolar, da Secretaria Municipal da Educação, a
partir de 01 de janeiro de 2002, por motivo de sua
aposentadoria por idade, concedida pelo INSS e apresentada
nesta data.

Régistre-se e cumprã-se.

P.M. de Lorèna.^ 20 de fevereiro de 20Q2.

ALOISIO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

(Xiba
MARIA ANTONIA PEREIRA

S ecretário  A d ju n to  de Leg is lação